
オフィス移転のご挨拶

この度 弊社 株式会社デジタルソリューション本社は、６月１３日（月）より

下記に移転いたしますので、謹んでご案内申し上げます。電話・FAX番号も変更とな

りますので、お手数ですがご登録の変更などよろしくお願いいたします。

なお、新オフィスでは、当初ＣＥホールディングスグループ３社（弊社、および

株式会社シーエスアイ、株式会社エムシーエス）が入居する完全フリーアドレスで

す。将来的には、ABW（Activity Based Working＝適業適所）という、柔軟な働き方の

実現を目指しています。

時代の変化に合わせて成長する企業となる

べく、オフィスも進化してまいりますので、

お近くにお越しの際はぜひお立ち寄りくだ

さいませ。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

２０２２年５月吉日

↓この看板が新社屋の目印です
(現在はイメージ)

＊なお、誠に勝手ではございますが、お祝い等に
つきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞
退させていただきます。

〒１１４－００１６

東京都北区上中里２丁目９番１号

ＴＥＬ（０３）－６９０３－０５２６

ＦＡＸ（０３）－６９０３－０５２７

株式会社デジタルソリューション

代表取締役社長 野村 嘉昭

新所在地


